
KOSTELEC NAD ORLICI

Zhotovitel
SPEDOS Servis s.r.o.
Hranická 771
757 01 Valašské Meziříčí
CZ

Zástupce: Zbyněk Hroch

Objednatel
Město Kostelec nad Orlicí
Palackého nám.38
517 41 Kostelec nad Orlicí

IČO: DIČ:
056 65 817 CZ05665817

Zástupce ve věcech smluvních: František Kinský - starosta

Zástupce ve věcech technických: Eva Novotná
Kontakt: 724 329 556

IČ: 00274968 DIČ: CZ00274968
Obchodní korporace je zapsána ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka číslo 68808

Banka: KB Valašské Meziříčí
Číslo účtu: 115-3908140277/0100

Banka: ČS
Číslo účtu: 27- 1240074329/0800

uzavírají podle ustanovení § 2586 a následující zákona číslo 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném znění

servisní smlouvu
Předmět smlouvy: Provádění pravidelné technické údržby a pozáručního servisu specifikovaných v příloze č. 1
Místo zhotovení díla a 

doručovací adresa: Komunitní centrum, Příkopy 530, Kostelec nad Orlicí.
Datum plnění: Zařízení bude seřízeno a preventivně ošetřováno 1x ročně v termínu únor-březen

Dohoda o ceně: Cena za služby podle předmětu smlouvy byla stanovena dle zákona č. 526/1990 Sb. ve výši

Cena díla za prohlídku 1x ročně: 1 840 CZK
DPH: 386 CZK
Cena s DPH: 2 226 CZK

Platební podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury, vystavené po uskutečnění servisní prohlídky, splatné do 14 dnů ode dne 
vystavení.

STANDARD

Závěrečná ustanovení:
Smlouva je platná a účinná podpisem obou smluvních stran. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí Všeobecnými podmínkami pro provádění 
pravidelné technické údržby a pozáručního servisu viz. příloha č. 2 této smlouvy. Vztahy v těchto podmínkách výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a právními předpisy s ním souvisejícími
Jakékoliv ujednání a změny nebo doplňky k této smlouvě jsou pro obě strany závazné jen tehdy, jsou-li vyhotoveny písemně jako 
dodatek k této smlouvě a jsou oboustranně podepsány.
Nedílnou součásti této smlouvy jsou: Příloha č. 1 Seznam zařízení + cenová kalkulace. Příloha č.2 Všeobecné podmínky pro provádění 
pravidelné technické údržby a pozáručního servisu. Příloha č. 3 Plná moc pana Zbyňka Hrocha

V..................................... dne 20.02. 2020

Objednatel

Ve Valašském Meziříčí dne

František Kin$k
“ MĚSTO

Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl. 

okr. Rychnov n.Kn. -28-

Zbyběk PffiSefT'' 
na základě plné moci

SPEDOS Servis s.r.o.
Hranická 771 
757^11 Valašské Meziříčí 
M: +420 571 759 211 
fax: +420 571 759 222 
e-mail: spedos@spedos.cz

Sivww.spedos.cz

SPEDOS Servis^r.o. | IČO: 05665^/DIČ: CZ05665817 | Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě dne 1. ledna 2017, oddíl C, vložka 68808.



J dveřní a vratové systémy

Příloha č.1 ke smlouvě číslo:
2019802614S0060

Datum vystavení dokladu:
Předmět zdanitelného plnění Cena za jedn. Cena celkem Počet 

/ks CZK bez DPH bez DPHohlídekZařízení Výrobce Typ zařízení

Automatické vstupní dveře 
výrobní číslo:DP18-1048

SPEDOS SP806 1 840 Kč 1 840 Kč 1

Částky v CZK
Základ DPH 21 % Celkem

Cena prohlídek 1 840,00 Kč 386,40 Kč 2 226,40 Kč
Zaokrouhlení -0,40 Kč

Částka k úhradě 2 226,00 Kč

2020 Ve Valašském Meziříčí dne

Objednatel Zhotovitel

František Kinsky - pta rosta v

MĚSTO
Kostelec n. Ort.

517 41 p. Kostelec n. Ort. 
okr. Rychnov n. Kn. -28- Zbyněk Hroch 

na základě plné moci

Schváleno Rzicu města , .
Kostelec nad Orlicí dne...

SPEDOS Servis s.r.o.
Hranická 771
757 01 Valašské Meziříčí 
tel.: +420 571 759 211 
fax: +420 571 759 222 
e-mail: spedos@spedos.cz
www.spedos.cz

SPEDOS Servis s.r.o. I IČO: 05665817 DIČ: CZ05665817 | Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě dne 1. ledna 2017. oddíl C, vložka 68808.



Příloha č.2 k servisní smlouvě
Všeobecné podmínky pro provádění 

PRAVIDELNÉ TECHNICKÉ ÚDRŽBY A POZÁRUČNÍHO SERVISU

I. Předmět smlouvy
1.1. Zhotovitel se zavazuje k provádění 
pravidelné preventivní technické údržby a 
pozáručního servisu, na zařízení dle přílohy č.l, 
za níže uvedených podmínek.

II. Termín plnění
je stanoven smlouvou.

III. Dohoda o ceně
3.1. Cena zahrnuje:
• prohlídku a seřízení včetně kontroly 

funkčnosti bezpečnostních a ovládacích prvků
• použité mazací tuky a čistící prostředky
• náklady na přepravné materiálu a osob
• režijní náklady servisního technika

3.2. Práce mohou být prováděny i mezi 
stanovenými termíny, za úhradu dle čl. 3.3., 3.4. 
a 3.5.

3.3. Cena za servisní práce bude účtována dle 
platných ceníků.

3.4. Cena za dopravu materiálu a servisního 
technika bude účtována dle platných ceníků.

3.5. Vyměněný náhradní díl bude účtován dle 
platných ceníků.

3.6. Cena uvedena ve smlouvě je stanovena na 
dobu jednoho roku, v dalším roce může být 
upravena, dojde-li k prokazatelnému zvýšení cen 
surovin a materiálů potřebných k provedení díla. 
Platba bude probíhat na základě faktury, 
vystavené po provedení servisní prohlídky, 
splatné do 14 dnů ode dne vystavení. V případě 
nedodržení termínu splatnosti faktury, zaplatí 
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 
% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. Smluvní pokuta je splatná okamžikem 
porušení závazku ze strany objednatele. Právo na 
náhradu škody tím není dotčeno.

3.7. V ceně nejsou zahrnuty náklady na opravy 
vad způsobených jinak než běžným užíváním 
zařízení.

3.8. Vyzve-li objednatel zhotovitele k provedení 
opravy zařízení bez zjevného důvodu, budou mu 
účtovány náklady za „mamou cestu“.

IV. Odpovědnost
4.1. Na vyměněné díly je poskytována záruka 
6 měsíců ode dne výměny.

4.2. Na práce je poskytována záruka 3 měsíce 
ode dne provedení.

V. Další ujednání
5.1. Práce budou prováděny v pracovní dny 
mezi 7-15 hodinou.

5.2. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli 
informace potřebné k zajištění činnosti této 
smlouvy. Objednatel umožní zhotoviteli přístup 
do svých prostor a zajistí vhodné parkovací 
místo co nejblíž servisovanému zařízení, za 
účelem provedení výše uvedených prací a 
provedené výsledky činnosti převzít.

5.3. Zhotovitel může pověřit zhotovením díla 
podle čl. 1.1. pouze osobu odborně vyškolenou 
pro provádění předmětných prací.

5.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 
počíná běžet prvního dne následujícího měsíce 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Po 
dobu plynutí výpovědní lhůty nezanikají práva 
ani povinnosti žádné ze smluvních stran.

5.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat 
provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí 
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad 
vzniklých vadným prováděním a provádění díla 
řádným způsobem.

5.6. Zhotovitel je povinen do 24 hodin od 
obdržení telefonické a následně písemné 
objednávky (Telefonicky na 800 139 752, e- 
mailem na servis@spedos.cz nebo faxem na 571 
759 266) zahájit úkony směřované k odstranění 
nahlášené závady



5.7. Nebude-li pak možné provést opravu na 
místě, bude dohodnut termín odstranění závady.

5.8 před zahájením servisních prací musí 
objednatel zajistit po dobu nezbytně nutnou 
k odstranění závady:

přerušení užívání stavebního otvoru, na 
kterém je zařízení namontováno,

- volný prostor min. 2m od zařízení z obou 
stran po celé jeho šířce a výšce 
přístupovou cestu pro materiál, nářadí, 
žebřík, lešení, zvedací plošinu 
takové podmínky, aby zhotovitel mohl 
dodržet veškerá pravidla BOZP

objednatel zajistí servisnímu technikovi možnost 
použití sociálního zařízení ( WC, umytí rukou )

5.9 V případě, že pro zajištění provozuschopnosti 
požárního zařízení je nutná výměna nouzového 
zdroje, bude výměna provedena v rámci 
preventivní prohlídky a účtována objednateli dle 
platného ceníku. Na tuto výměnu bude vystaven 
samostatný účetní doklad - faktura se splatností 
shodnou pro preventivní prohlídky stanovenou 
touto smlouvou.

5.10 V případě, že objednatel bude v prodlení 
s jakoukoli úhradou závazku vůči zhotoviteli, 
zhotovitel je oprávněn servisní službu odmítnout 
a to i předepsanou preventivní prohlídku

5.11. V ostatním se řídí práva a povinnosti 
smluvních stran § 2586 a následující zákona 
číslo 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném 
znění

5.12. Zhotovitel odpovídá za provedení činnosti 
dle čl. 1.1. v souladu s českými právními 
předpisy.

VI. Závěrečná ustanovení
6.1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení 
prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.

6.2. Všechny spory vznikající z této smlouvy a 
v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské 

komoře České republiky a Agrární komoře 
České republiky podle jeho Rádu a Pravidel 
třemi rozhodci. Smluvní strany se dohody, že 
rozhodčí řízení bude probíhat v kontaktním 
místě Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR 
v Ostravě.

6.3. Tato smlouva je platná a účinná dnem 
podpisu obou smluvních stran.

6.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech z nich každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

Objednatel dne . 2 0-

Z/Í4É8TO
Kostelec n. Ort.

517 41 p. Kostelec n. Ort. 
okr. Rychnov n. Kn. -28-

SPEDOS Servis s.r.o., HRANICKÁ 771, 
757 01 VALAŠSKÉ MEZIRICI 
IČO: 056 65 817, tel. 571 759 211

Zhotovitel dne .



Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

Předseda představenstva firmy SPEDOS Servis S.r.o., IČ: 05665817 

se sídlem Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 

zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 68808 

Ing. Jaroslav Konvičný uděluje plnou moc

Zbyněk HROCH

datum narození: 28. 12. 1966

Číslo OP: 201217518

bytem: Výletní 196, 757 01 Valašské Meziříčí

zaměstnanci firmy, k jednání za společnost v těchto záležitostech:

1. Sjednávání, uzavírání a podepisování obchodních smluv zpracovaných a navržených 

společností SPEDOS Servis s.r.o. a k sjednávání, uzavírání a podepisování obchodních podmínek 

SPEDOS Servis s.r.o. v rozsahu plnění do výše 500.000,- Kč.
2. Zplnomocnění k jednání se vztahuje výhradně na okruh působnosti shora uvedený.

3. Plná moc zaniká jejím odvoláním společností.

Valašské Meziříčí: 8. 6. 2017

Plnou moc přijímám:

zaměstnanec

Za firmu SPEDOS Servis s.r.o.
i

SPEDOS Servis sxo., HRANSCKÁ771
757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
iCQ; Oft 65 817, W. 671 758 811

Ing. Jaroslav Konvičný

jednatel SPEDOS Servis s.r.o.



íR< 

'2r
Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy O 1142/2017-------------
Ověřuji, že —-— ------------------------------------ 1-----
Ing. Jaroslav Kouvičný, tímozen («j'24A1957 —— 
bydlištěm 75701 Valašské Meziříčí. Štěpánov 296 
jehož (jejíž) totožnost byla prokázána, -------------
tuto listinu přede mnou vlastnoručně.noddusal (a). — 

i :
Ve Valašském Sjezirh' >6 <J blit?

Zdeňka Kuhšťáková
notářský tajemník 
pověřena notářem Mgr. Jarmifou-Chmelařovou

3;


		2020-03-03T12:38:47+0100




